
                      

AREA AMMINISTRATIVA, CONTABILE, PUBBL. ISTRUZ., DEMOGRAFICO,
ELETTORALE  

                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 
REG.di SETTORE n. 51  del  03/05/2017 

REGISTRO GENERALE n.         156  del  03/05/2017  
                 

OGGETTO : 
Nomina commissione giudicatrice per procedura di mobilità esterna volontaria, neutra ai
sensi dell'art. 30, 1°comma, del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., per la copertura di
n. 2 (due) posti di Agente di Polizia Municipale - Cat. Giuridica C, da assegnare all'Area 4 -
Polizia Municipale, Vigilanza Edilizia, Polizia Amministrativa.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che con decreto sindacale prot. 15972 del 29.12.2016 è stata attribuita al Rag. Di Fabio
Gianfranco la Responsabilità dell' ufficio personale fino alla data 31.12.2017;

VISTE:

Ø la  delibera  della  Giunta  Comunale  n.  30  del  16.03.2017  con  la  quale  l' Amministrazione
Comunale ha approvato il regolamento per l' espletamento delle procedure di mobilità volontaria
esterna e contestualmente indiceva una procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura
di 2 (due) posti vacanti nella dotazione organica di Cat. C -  con profilo professionale di “Agente
di Polizia Municipale;

Ø la determina n. 83 del 20.3.2017 con la quale si provvedeva approvare e pubblicare il suddetto
avviso di mobilità volontaria esterna;

Ø la determinazione n. 147 del 24.4.2017 con la quale si è provveduto all' Ammissione/Esclusione
dei candidati;

RITENUTO  pertanto  di  dover  procedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice,  in  riferimento
all' art. 5 del vigente Regolamento per le Procedure di Mobilità volontaria esterna, composta da n. 3 (tre)
componenti,  come di seguito specificato:

Ø Presidente: Responsabile Ufficio Personale;
Ø Membri: Segretario Generale – Resp. di Area o altro dipendente con inquadramento  nella  Cat.

D;
Ø Funzioni di Segretario: Svolte da un dipendente di Cat. C o D;

CONSATATO  che  nell' area  4  -  Polizia  Municipale,  Vigilanza  Edilizia,  Polizia  Amministrativa  della
vigente macrostruttura organizzativa, allo stato attuale non figura in servizio alcun dipendente di Cat. D –
Resp.  di  Area  e  pertanto  si  rende  necessario  nominare  un  dipendente  esterno,  con  comprovata
esperienza nel settore specifico;

DATO ATTO che il dipendente del Comune di Mosciano  S.  Angelo  (TE),  Dott.  Enio  Di Benedictis,

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 156 del 03/05/2017 - Pagina 1 di 3



Cat.  D -  Comandante  della  Polizia  Municipale,  ha  dichiarato  la  propria  disponibilità  a  far  parte  della
commissione e  si è  provveduto  a  inoltrare  richiesta  scritta  al Comune  di Mosciano  S.  Angelo  in data
28.4.2017, con nota prot. n. 4872/2017;

VISTO il nullaosta di autorizzazione del Comune di Mosciano S. Angelo del 3.5.2017, acquisito agli atti
dell' Ente con nota prot. 4937 del 3.5.2017;

RITENUTO di nominare quali componenti interni i seguenti dipendenti:

Ø Presidente: Rag. Di Fabio Gianfranco, Cat. D, Resp. Ufficio Personale;
Ø Membri: Segretario Generale – Dott.ssa Marzia D' Incecco;
Ø Segretario verbalizzante: Magnarelli Daniele – Cat. C;

In caso di assenza di uno dei membri della commissione si procederà alla sostituzione con il dipendente
Geom. Massimo Di Gregorio, Cat. D,  Resp. Area Tecnica;

RITENUTO di dover provvedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice  per  il bando  di mobilità
volontaria  esterna  di cui all' oggetto  e  all' impegno  della  spesa  per  gli oneri dovuti a  titolo  di  rimborso
spese/compenso per il componente esterno;

VISTI:

Ø il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Ø il Vigente C.C.N.L.;
Ø lo Statuto Comunale;
Ø il vigente Regolamento Comunale sull' Ordinamento degli Uffici e Servizi;
Ø il Regolamento per l' espletamento delle procedure di mobilità volontaria esterna;

D E T E R M I N A

La premessa forma parte integrante e sostanziale dell' atto e ne costituisce presupposto e motivazione per
l' adozione.

DI COSTITUIRE la commissione di concorso per la mobilità esterna ai sensi dell' art. 30, 1° comma,
del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 2  (due)  posti di Agente  di Polizia  Municipale  -
Cat. Giuridica C, da assegnare all'Area 4 - Polizia Municipale, Vigilanza Edilizia, Polizia Amministrativa.

DI NOMINARE i componenti della commissione giudicatrice i Sigg:

Presidente: Rag. Di Fabio Gianfranco – Resp. Ufficio Personale;

Membri: Dott. Enio De Benedictis, componente esterno, componente esperto;

Dott.ssa Marzia D' Incecco – Segretario Generale;

Segretario verbalizzante: Magnarelli Daniele;

Sostituto in caso di assenza di uno dei componenti della commissione: Geom. Massimo Di Gregorio.

DI DARE atto che l' incarico del componente esterno sarà configurato come incarico occasionale con un
compenso di € 250,00 omnicomprensivo.

DI PORRE il riferimento contabile della spesa sul cap. 111 “compensi per componenti commissione di
concorso” del Bilancio per il corrente esercizio, che sarà adeguato con successivo atto.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 156 del 03/05/2017 - Pagina 2 di 3



Numero di Registro generale: Del 03/05/2017156COPIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DERIVANTE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO

DATI CONTABILI

Bellante, li'________________03/05/2017
IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

Si trasmette un originale del presente provvedimento alla Segreteria Generale per la pubblicazione
all'albo pretorio on line e per gli adempimenti di cui all'articolo 5, comma 3 dello Statuto Comunale.

Registro delle pubblicazioni N. 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15 giorni consecutivi 

dal                     al03/05/2017 18/05/2017

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONIBellante li' 

381

03/05/2017

RECCHIUTI CLAUDIA

03/05/2017Bellante, li'________________

IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA:

SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante.  La firma autografa e' sostituita dalla

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 156 del 03/05/2017 - Pagina 3 di 3




